CRONOGRAMA 9ª CHAMADA DE ACT

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Major Vieira, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no
Edital 006/2023, anuncia aos Professores e Agentes de Apoio Educacional, inscritos e classificados no Processo Seletivo, que no dia 04 de março
de 2024 às 08:30 horas, haverá escolha de vagas para o Ano Letivo de 2024, conforme cronograma de vagas disponíveis na tabela abaixo:

LOCAL: CASA DA CULTURA

Travessa Otacílio Florentino de Souza, nº 188 – Centro – Major Vieira

Cronograma para escolha de vaga – Chamada ACT.

QUADRO DE VAGAS 2024

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

UNIDADE ESCOLAR CARGA HORÁRIA PERÍODO ASSINATURA

CRECHE MUNICIPAL ESTEPHANIA
SJABELSKI

20 horas MATUTINO

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

UNIDADE ESCOLAR CARGA HORÁRIA PERÍODO ASSINATURA

CRECHE MUNICIPAL ESTEPHANIA
SJABELSKI

20 horas VESPERTINO

CRECHE MUNICIPAL ESTEPHANIA
SJABELSKI

20 horas VESPERTINO

E.M TIA CHIQUINHA 20 horas VESPERTINO

ESCOLA BÁSICA DRÁUSIO
CELESTINO CUNHA

20 horas VESPERTINO

_________________________________

MARILDA RODECZ
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO